

# Dėmesio!

## Jūs jungiatės su Microsoft Internet Explorer naršykle!

Perkėlus DMS į naują platformą, **atsisakoma jos palaikymo Internet Explorer naršyklėje**. Ši naršyklė nebepalaikoma daugelio naujų platformų.

Darbui su DMS galima naudoti bet kurią naujos kartos naršyklę:

- [Microsoft Edge](#) (nuo 1 versijos)
- [Google Chrome](#) (nuo 35 versijos)
- [Mozilla Firefox](#) (nuo 17 versijos)
- [Apple Safari](#) (nuo 7 versijos. Tik macOS.)

---

## Jei dirbate su Windows 10

Rekomenduojame naudotis Microsoft Edge naršykle, kadangi ji įdiegta kartu su visomis Windows 10 versijomis ir **atitinkamai jau yra visuose kompiuteriuose, kuriuose yra Windows 10**.

### [Atidaryti DMS Microsoft Edge naršyklėje](#)

Paspaudus šią nuorodą DMS automatiškai atsidarys Microsoft Edge naršyklėje. Iššokusiame įspėjančiame lange paspauskite mygtuką „Allow“.

---

## Jei dirbate su Windows 8.1, Windows 8 arba Windows 7

**siūlome parsisiųsti ir įsidiegti naujausią Microsoft Edge versiją**, pritaikytą atitinkamai Windows versijai, adresu <https://www.microsoft.com/lt-lt/edge>. Šiuo atveju Microsoft Edge nepakeičia Microsoft Internet Explorer naršyklės Jūsų kompiuteryje, o įsidiegia kaip atskira naršyklė. Microsoft Internet Explorer naršyklę galima naudoti ir toliau darbui su kitomis sistemomis.

---

## Įstaigų IT ūkio administratoriams

Rekomenduojame išbandyti naująją Microsoft Edge naršyklę (dar kitaip vadinama Microsoft Edge Chromium) <https://www.microsoft.com/lt-lt/edge>.

Naujosios Microsoft Edge naršyklės privalumas tas, kad ji yra greita, moderni ir yra oficialus Microsoft produktas, pilnai suderintas su bet kurią Windows versija bei netrukus pakeisiantis dabartinę Microsoft Edge versiją.

Pagrindinis naujosios Microsoft Edge naršyklės privalumas – galimybė įjungti Microsoft Internet Explorer suderinamumo režimą (angl. „IE Compatibility Mode“). Daugiau informacijos kaip naujoje Microsoft Edge naršyklėje nustatyti IE suderinamumą rasite šioje nuorodoje:

<https://docs.microsoft.com/en-us/deployedge/edge-ie-mode>.